
Žaloba podaná dne 13. září 2007 – SOMM v. OHIM

(Věc T-351/07)

(2007/C 283/55)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: SOMM s.r.l. (San Mauro T.se, Itálie) (zástupce: M.
Ferro, avvocato)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu ze dne 28. června 2007
v řízení R 1653/2006-1 týkajícím se přihlášky k zápisu
ochranné známky Společenství č. 4 837 746;

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Dotčená ochranná známka Společenství: Trojrozměrná ochranná
známka popsaná takto: „trojrozměrný celek tvořený z několika
kovových rourovitých tyčí vzdálených od sebe a umístěných
vedle sebe, zúžených a ohnutých do oblouku, přičemž každá
z nich má jednu část upevněnou v zemi, jež je vertikální, a jednu
část, která končí volně, nakloněnou mírně do výše, několik
kovových tyčí, které jsou od sebe vzdáleny a které jsou paralelní,
jež jsou upevněny na volně končících částech těchto tyčí a síťový
kryt vytvářející stín, který je upevněn na těchto rourovitých
částech, přičemž vše tvoří přístřešek, který vytváří stín“;
přihláška k zápisu č. 4 837 746 pro výrobky třídy 6 a 19.

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí přihlášky k zápisu.

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání.

Dovolávané žalobní důvody: Chyba v určení relevantní veřejnosti
a referenční oblasti, jakož i získání rozlišovací způsobilosti
dotčené ochranné známky podle čl. 7 odst. 3 nařízení (ES)
č. 40/94 o ochranné známce Společenství.

Žaloba podaná dne 17. září 2007 – Publicare Marketing
Communications v. OHIM (Publicare)

(Věc T-358/07)

(2007/C 283/56)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Publicare Marketing Communications GmbH
(Frankfurt, Německo) (zástupce: B. Mohr, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Návrhová žádání žalobkyně

— Zrušit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu ze dne
27. června 2007 v odvolací věci R 157/2007-4;

— uložit OHIM povinnost zapsat ochrannou známku „Publi-
care“, přihláška č. 4 733 069, do rejstříku.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka
„Publicare“ pro služby zařazené do tříd 35, 38 a 42 (přihláška
č. 4 733 069).

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí přihlášky.

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání.

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c)
nařízení (ES) č. 40/94 (1).

(1) Nařízení Rady (ES) č. 40/94 ze dne 20. prosince 1993 o ochranné
známce Společenství (Úř. věst. 1994, L 11, s. 1; Zvl. vyd. 17/01,
s. 146).

24.11.2007C 283/30 Úřední věstník Evropské unieCS


